РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ   КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

352932 город Армавир улица Свердлова, 174 (тел. 2-95-65, 2-38-08)

ПРИКАЗ

 «20» декабря 2023 г.                  № 01.10/597

Об утверждении результатов (итогов) муниципального этапа ВсОШ

В соответствии с приказом управления образования администрации

муниципального образования город Армавир от 26 сентября 2023 года № 707 «Об

организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в муниципальном образовании город Армавир в 2023-2024 учебном

году», Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», методическими рекомендациями по

организации и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги (список победителей и призёров) муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023–2024 учебном году по предметам.

2. Заместителю директора по учебно-методической работе Щепеткову М. С.

сформировать на официальном сайте ссылку на приказы управления образования,

проанализировать результаты и принять управленческие решения по повышению

качества участия в муниципальном этапе ВсОШ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор           Т. М. Щербина

Исп.

Щепетков М. С.

2-95-65